
Jsme přední český výrobce integrovaných zabezpečovacích systémů. 

Už více než 30 let vyvíjíme a dodáváme řešení na míru – pro průmysl, 

kritickou infrastrukturu i energetiku. 

Více o nás na www.ebis.cz 

 

 

Vyvíjíme technologie, které chrání to, na čem opravdu záleží. 

Přidej se k týmu, který vytváří bezpečná a spolehlivá řešení na míru. 

 

Hledáme kolegu, který uplatní své technické dovednosti při přípravě a realizaci projektů 
integrovaných zabezpečovacích systémů. Součástí práce je odborná technická příprava projektů, 
spolupráce na návrhu systémových řešení, příprava rozpočtů, nabídek, technických zpráv 
a projektové dokumentace.  
 

Specialista přípravy projektů zabezpečovacích technologií 
 
 

Náplň práce: 

Specialista přípravy projektů zajišťuje technickou přípravu projektů a podporuje obchodní i realizační 
tým při zpracování zakázek od nabídky po realizaci. 

▪ Spolupráce na přípravě projektů (i rozsáhlé projekty systémových řešení), příprava nabídek 
včetně návrhu technického řešení, rozpočtu, zpracování projektových a implementačních studií, 
technických zpráv a projektové dokumentace, včetně práce v AutoCAD (po zaučení). 

▪ Koordinace zakázek mezi obchodem a realizací, týmová spolupráce na tvorbě 
konkurenceschopných technických řešení pro zákazníka na míru. 

▪ Po zapracování možnost podílet se na samostatném projektování systémových řešení a přípravě 
technického řešení obchodních případů.  

▪ Neustálé poznávání nových technologií v oblasti zabezpečení a souvisejících integrovaných 
systémů. 

 

Nabízíme:  

▪ Kreativní a různorodou práci ve stabilní firmě v oblasti špičkových technologií.  
▪ Základní mzdové ohodnocení dle zkušeností, cílové odměny, benefity na základě pracovních 

výsledků s možností růstu jak profesního, tak finančního. 
▪ Benefity: stravenkový paušál, dovolená 5 týdnů, firemní akce, občerstvení na pracovišti.  
▪ Další benefity na míru dle volby zaměstnance: příspěvek na dovolenou, zdravotní péči či kulturu. 
▪ Flexibilní pracovní dobu (povinná přítomnost 9 - 14hod).   
▪ Zaškolení v technologiích při nástupu a dlouhodobá podpora vzdělávání.   
▪ Přátelský, dynamický tým kolegů, zázemí stabilní společnosti a spokojení zákazníci.  
▪ Možnost růstu na další pozice dle schopností uchazeče – samostatný projektant, systémový 

a obchodní specialista, projektový manažer zakázek.  
▪ Nástup ihned nebo dle dohody. 

 

Proč být součástí našeho týmu? 

▪ Společnost má vlastní produktové portfolio a vývoj, díky tomu realizujeme zajímavé projekty 
na míru pro zákazníka. 

▪ Zajímavá a kreativní náplň práce se špičkovými moderními technologiemi. 
▪ Skvělý tým, dobré vztahy s kolegy a přátelské pracovní prostředí, které podporuje spolupráci. 
▪ Atraktivní finanční odměna za práci – mzda, prémie, benefity. 
▪ Finanční stabilita společnosti a 30+ úspěšných let na trhu. 
▪ Dobrá pověst společnosti, seriózní a korektní jednání. 



▪ Viditelné výsledky vlastní práce – Vaše úsilí přináší konkrétní výsledky a přidanou hodnotu 
v dynamickém týmu. 

▪ Příležitost pro seznámení se s novými technologiemi.  
▪ Rodinné pracovní prostředí (cca 40 zaměstnanců, z toho 95 % odborný technický personál), 

kde je každý člen týmu důležitý. 
 

 

Kvalifikace uchazeče: 

▪ Technické dovednosti a znalosti v oblasti elektrotechniky (SŠ nebo VŠ elektro) nebo jiného 
technického oboru.  

▪ Zájem o technologie, elektrotechniku, komplexní systémy a jejich praktické využití. 
▪ Základní orientace v technické dokumentaci, schopnost číst výkresy (např. výkazy výměr, elektro 

schémata). 
▪ Dobré komunikační schopnosti. 
▪ Výhodou: orientace a zkušenost se zabezpečovacími systémy (PZTS, EKV, CCTV, EPS apod.). 
▪ Výhodou: zkušenost s přípravou technických podkladů, rozpočtováním nebo prací v projektovém 

týmu. 
▪ Základní znalost práce s MS Office, výhodou znalost AutoCAD nebo jiného CAD software. 
▪ Oceníme technickou tvořivost, systematičnost a preciznost. 
▪ Trestní bezúhonnost, řidičský průkaz skupiny B. 
▪ Pozice je vhodná jak pro absolventy VŠ s kratší praxí, tak i pro absolventy SŠ s alespoň 2 letou 

zkušeností na podobné pozici.  
 

 

Kontakt: 

Pokud Vás tato pozice zaujala a splňujete požadavky na kvalifikaci uchazeče, zašlete nám prosím Váš 
životopis na prace@ebis.cz 
 
EBIS, spol. s r.o., Křižíkova 2962/70a, 612 00 Brno, +420 549 439 242, prace@ebis.cz 
 
 


